Beneficjent
Nazwa projektu

Nr projektu

Nazwa szkoty

Adres

Przedmiot

Dolnoslaska Izba Rzemieslnicza we Wroctawiu

WYKWALIFIKOWANI RZEMIESLNICY NA LOKALNYM RYNKU PRACY

FEDS.08.01-12.00-0033/23

Ktodzka Szkota Przedsiebiorczosci

ul. Szkolna 8, 57-300 Ktodzko

KSP - Wykwalifikowani ... - h. f. w. - XI 2025 s. KSP

ZADANIE 5: Zajecia specjalistyczne przygotowujace do egzaminéw zawodowych w szkolnych pracowniach

Urzadzenia i sieci komputerowe oraz
systemy operacyjne

Swiat reklamy

Kompetentni w branzy IT

Projektowanie i wykonywanie przekazu
reklamowego

Fryzjerstwo - uplecione trendy

Jezyk polski (4PFZ)

Imie i nazwisko
prowadzacego

Szymon KRZELOWSKI

Olga PIEKLO

Przemystaw STUGLIK

Teresa KLOC

Agnieszka POSTAWA

Andrzej BERNAT

Data

nr sali / liczba

odzina
goczl 0s6b

1.11.2025

2.11.2025

3.11.2025

nr sali / liczba

odzina
goczl 0s6b

nr sali / liczba

odzina
goaz! 0s6b

nr sali / liczba

odzina
goaz! 0s6b

nr sali / liczba

odzina
goaz! 0s6b

godzina nr sali/liczba oséb

4.11.2025

5.11.2025

6.11.2025

13.30- 15.45 306/11

7.11.2025

8.11.2025

08:00- 12:30 301/8

9.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

08.00-12.30 304/9

8:00-14.45 114/6

13.11.2025

14.11.2025

15.11.2025

08:00- 12:30 301/8

16.11.2025

17.11.2025

08.00-12.30 304/9

8:00-14.45 114/6

18.11.2025

13.25-14.55 407/10

19.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

22.11.2025

08:00- 12:30 301/8

23.11.2025

24.11.2025

8:00-14:00 403/18

08.00-12.30 304/9

8:00-14.45 114/6

8.00-11.00 407/10

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

08:00- 12:30 301/8

30.11.2025

8:00-14:00 403/18

08.00-12.30 304/9

8:00-14.45 114/6
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KSP - Wykwalifikowani ... - h. f. w. - XI 2025 s. KSP

ZADANIE 5: Zajecia przygotowujace do matury

Jezyk angielski (4PFZ)

Jezyk angielski (3PRF)

Matematyka (4PTI)

Jezyk polski (4PTI)

Matematyka (4PFZ)

Matematyka (4PRE)

Matematyka (4PEP)

Wiktoria FILAR

Wiktoria FILAR

Barbara HALINSKA

Elzbieta KRAWCZYK

Violetta KOZARYN

Violetta KOZARYN

Romualda MADEJSKA

godzina nr sali/liczba oséb

godzina nr sali/liczba oséb

godzina nr sali/liczba oséb

14:15-15:00 307/10

godzina nr sali/liczba oséb

godzina nr sali/liczba oséb

godzina nr sali/liczba oséb

godzina nr sali/liczba oséb

14.15-15.45 405

14.15-15.00 202/10

15.00-15.45 202/4

13:25-14:55 401/17

14:15-15:00 401/13

14.15-15.45 203/5

14.15-15.45 405

14.15-15.00 202/10

15.00-15.45 202/4

13:25-14:55 401/17

14:15-15:00 401/13

14.15-15.45 203/5

12:30-14:45 307/10

14:15-15:45 307/10

14.15-15.45 405

14.15-15.00 202/10

15.00-15.45 202/4

13:25-14:55 401/17

14:15-15:00 401/13

14.15-15.45 203/5

14:15-15:45 307/10

14.15-15.45 405

14.15-15.00 202/10

15.00-15.45 202/4

13:25-14:55 401/17

14:15-15:00 401/13

14.15-15.45 203/5
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ZADANIE 2: Zajecia z doradztwa edukacyjno-zawodowego

Matematyka (4PTP)

Jezyk angielski (4PRE)

Marek SKORA

Magdalena ZIOLKO

Mrek KROLIKOWSKI (4PT1)

Mrek KROLIKOWSKI (4PF2)

Mrek KROLIKOWSKI (4PRE)

Mrek KROLIKOWSKI (4PTP)

Mrek KROLIKOWSKI (3PTZ)

godzina

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali / liczba
os6b

godzina

nr sali / liczba
0s6b

godzina

nr sali / liczba
0s6b

godzina

nr sali / liczba
0s6b

godzina

nr sali / liczba
0s6b

13.25-15.00

309/17

14.10-14.55

205/4

8.30-13.00

309/17

13.25-15.00

309/17

14.10-14.55

205/4

13.25-15.00

309/17

8.30-13.00

309/17

8.00-11.45

205/4

13.25-15.00

309/17

KSP - Wykwalifikowani ... - h. f. w. - XI 2025 s. KSP



KSP - Wykwalifikowani ... - h. f. w. - XI 2025 s. KSP

ZADANIE 9: Dziatania wspierajace zdrowie psychiczne uczniéw - Poradnictwo psychologiczno-pedagogiczne -

ZADANIE 11: Zajecia z pr
zajecia indywidualne I &

Mrek KROLIKOWSKI (3PEP) Mrek KROLIKOWSKI (3PRF) Mrek KROLIKOWSKI (4PEP) Anna Nowozycka Joanna Midura Matgorzata Kazimierska Mariusz Litwinski (grupa 1)

nr sali / liczba
os6b

nr sali / liczba
os6b

nr sali / liczba

odzina
goaz! os6b

godzina godzina godzina nr sali/liczba oséb godzina nr sali/liczba oséb godzina nr sali/liczba oséb godzina nr sali/liczba oséb

14.15-15.45 314/1
15.30-16.15 217/1 15.45-16.30 310/1
15.00 - 16.30 310/1

15.30-16.15 217/1 14.15-16.30 310/1 14.15-15.45 314/1
13.25-16.25 310/1
8.00 - 14.00 310/1

15.00 - 16.30 310/1
15.30-20.00 217/1/1 14.15- 16.30 310/1 15.30-20.00 314/2
15.00-19.30 217/1/1 13.25-16.25 310/1 15.00-19.30 314/2 14:15-17:15 400A /4
8.00 - 14.00 310/1
- r 7 r "’ [ ]
14.15-15.45 314/1
15.30-16.15 217/1 15.45 - 16.30 310/1 15:05 - 17:20 400A /4
15.00 - 16.30 310/1
15.30-16.15 217/1 14.15- 16.30 310/1 14.45-15.45 314/1
13.25-16.25 310/1
8.00 - 14.00 310/1
N I A A S N S A I N N S R E——
14.15-15.45 314/1
15.45 - 16.30 310/1 15:05 - 17:20 400A /4
15.00 - 16.30 310/1
15.30-20.00 217/1/1 14.15- 16.30 310/1 15.30-20.00 314/2
15.00-19.30 217/1/1 13.25-16.25 310/1 15.00-19.30 314/2
8.00 - 14.00 310/1

KSP - Wykwalifikowani ... - h. f. w. - XI 2025 s. KSP



KSP - Wykwalifikowani ... - h. f. w. - XI 2025 s. KSP

'ogramowania i robotyki

ZADANIE 10: Popularyzacja edukacji ekologicznej, przyrodniczej poprzez organizacje zaje¢ w Szkole

Mariusz Litwinski (grupa I)

Patrycja BABIK (...)

Patrycja BABIK (...)

Artur MADEJSKI (...)

Artur MADEJSKI (...)

godzina

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali/liczba oséb godzina

nr sali/liczba oséb godzina

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali/liczba oséb

15:05 - 17:20

400A /4

14:15-17:15

400A /4

14:15-17:15

400A /4
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